
  

 

             Istituto Comprensivo " E. Mattei" 
                           Viale Roma, 30 – Tel. 0737 84339- 787634 /Fax 0737  787634 
                                  C.F. 92010940432  -   Cod. Mecc. MCIC80700N 
                                                62024   MATELICA  (MC) 

E-mail:  mcic80700n@istruzione.it      Pec: mcic80700n@pec.istruzione.it    www.icmatelica.edu.it 
 

 
 
All’albo on line dell’Istituto  
Al sito web dell’Istituto  
Atti dell’Istituto  

 

OGGETTO: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per l’attuazione del progetto Fondi  
        Strutturali Europei – PON (Programma Operativo Nazionale) “Per la scuola, competenze e   
        ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  

                          obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); Avviso pubblico 
AOODGEFID/Prot. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 

                     
 Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-112 

        Titolo del progetto: Sviluppo delle competenze di base 
         CUP: H97I17000870007 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   la nota prot. n. AOODGEFID 38453 del 29/12/2017 Fondi Strutturali Europei –Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - di 
autorizzazione dei progetti per la Regione Marche – Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 – 
Competenze di base Asse I -Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. 
-Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola 
dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); 
Azione10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

VISTO   la nota prot. n. AOODGEFID/201 del 10/01/2018 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – di 
Autorizzazione progetto e Impegno di spesa dell’intervento a valere sull’avviso pubblico 1953 del 
21/02/2017 – Competenze di base Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico10.2. - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 
dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); 
Azione10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

     Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-112 
Titolo del progetto: Sviluppo delle competenze di base 

VISTO   il D.lgs 165/2001; 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - AOO-MATTEI-M - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0001163/U del 01/03/2019 17:16:07
IV.5 - Progetti e materiali didattici



  

 
VISTO  il D.I. n. 129/2018; 
VISTO   l'articolo 31 del d.lgs. 50/2006, che prevede la nomina del responsabile unico del procedimento 

per ogni singolo intervento per le fasi della programmazione, della progettazione, 
dell'affidamento, dell'esecuzione, da realizzarsi mediante un contratto pubblico, e con riferimento 
a quanto previsto nello specifico al comma 3; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 07/02/2017 di adesione al progetto; 
VISTA   la delibera n. 11 del 31/01/2018 di accettazione e acquisizione in bilancio del finanziamento nel 

Programma Annuale e.f. 2018 del progetto autorizzato e finanziato Codice Identificativo Progetto 
10.2.2A-FSEPON-MA-2017-112 Titolo del progetto: Sviluppo delle competenze di base 

 
DECRETA 

 
di assumere a sé Dott. Boldrini Andrea, Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “E. Mattei” di Matelica 
(MC), l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) relativo agli interventi previsti dal PON 
Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-112  
Titolo del progetto: Sviluppo delle competenze di base 
 
 
 

    Firmato digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Dott. Andrea Boldrini 

 
 
 
 

 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Scuole Associate:  
Infanzia “Arcobaleno” di Matelica Via Bellini- Tel 073785462 Fax 073785462 - e-mail: bellini@icmatelica.edu.it Codice MCAA80702G 
Infanzia “Giardino dell’Infanzia” di Esanatoglia Borgo S. Giovanni – Tel. 0737-889231-  e-mail:  materna@icmatelica.edu.it - Codice MCAA80701E 
Primaria “M. Lodi” di Matelica Via Spontini, 4 – Tel. 0737 84339 Fax n. 83651 e-mail:  spontini@icmatelica.edu.it Codice MCEE80702R 
Primaria “ A. Diotallevi” di Esanatoglia Viale Fonte Bianco Tel. 0737-889124 - e-mail: elementare@icmatelica.edu.it - Codice MCEE80701Q 
Sec. 1° grado  "C. A. Dalla Chiesa" di Esanatoglia Borgo San Giovanni Tel. 0737-889146 - e-mail: mediaes@icmatelica.edu.it- Codice MCMM80702Q 
Sec. 1° grado  "E. Mattei" di Matelica Via Roma, 30 Tel/Fax 0737-787634 - e-mail: comprensivo@icmatelica.edu.it - Codice MCMM80701P 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


		2019-03-06T19:03:44+0100




